
令和 3 年 1 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区活動におい

てご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知の通り新型コロナウイルス感染症蔓延防止の観点から上半期の事業が中止となり、それ

に伴い第1回目の症例検討会も中止させていただいておりましたが、今回はリモート形式（Zoomを使

用）での症例検討会を企画致しました。 

つきましては、下記の内容に沿って演題を募集致しますので、皆様からの多数の応募をお待ち申し上

げます。尚、リモートでの発表等にご不安もあるかと思いますが、運営委員でサポートさせて頂きます

ので、お気軽にお申し込みください。 

 

記 

 

活 動：『令和２年度 中部広域部症例検討会』 

会 場：各会員お持ちの端末にて 

日 時：令和３年３月１０日（水）開始時間：19：00（受付１８：３０～） 

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員および関連する多職種 

参加費：佐賀県理学療法士会会員 無料  会員外の理学療法士 １００００円   

県外の理学療法士 無料     その他の多職種（学生含む） 無料 

 

申込期間：令和３年１月２２日(金)～令和３年２月１４日(日) 

申込方法：件名を「中部広域部症例検討会」とし、申込期間内に①演者名（ﾌﾘｶﾞﾅ）②会員番号 ③生年

月日 ④演題名 ⑤勤務先 ⑥連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）を記載の上メールにてお申し込み下さい。 

     なお、抄録作成における詳細については、返信メールにてご案内いたします。 

申 込 先：佐賀リハビリテーション病院 リハビリテーション部 江頭 修司  

Ｅメール：kenshikaichubu@yahoo.co.jp 

 

備  考：本症例検討会は発表者のみ新プロＣ－６（症例発表）の単位が付与されます。参加者におい

ては、新プロや専門・認定理学療法士制度におけるポイント取得はありませんので予めご了

承ください。 

     発表者の中から１演題を、令和 3 年 11 月に行われる第 29 回佐賀県理学療法士学会へ推薦

致します。 

         佐賀県理学療法士会主催 

中部広域部 症例検討会演題募集のご案内 
（担当） 地区担当局 中部広域部 江頭 修司 

mailto:kenshikaichubu@yahoo.co.jp

